ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRÀ CÂU

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Trà Câu, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v đăng ký danh sách cán bộ,

công chức tham gia các lớp bồi

dưỡng theo kế hoạch của

UBND tỉnh năm 2025

             Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2761/SNV-CCVC ngày 01/12/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia các

lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025, UBND phường Trà Câu

đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch

của UBND tỉnh năm 2025

(Có Danh sách đăng ký kèm theo).

 UBND phường Trà Câu kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VH – XH phường;

- Lưu: VT.

Võ Minh Châu

		2025-12-03T10:56:23+0700

		2025-12-03T11:32:59+0700

		2025-12-03T11:32:59+0700

		2025-12-03T11:32:59+0700